
\-
--
lÍ* . FArUtTň Exot{omlcxÁ
I E ř zrpnooersxe
E- UÍ'|lvERz|TY
7 v PlŽil|

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

, , Y ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický r ok 2011 |20|2

Iveta Chárová

Podniková ekonomika a management

Analýza přístupu k Íinancím pro činnost regionálních
sportovních oddí|ů a k|ubů

Ing. Pavla Divišová

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|adptáce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zptacovárupráce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
I) Ptáce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
o Celkový postup řešení aptáce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČa aytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není p|agíát
Posouzen - podezřelá shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:,

Struktura práce je jasná a srozumitelná. Text je přehledný. Teoretická část práce je zpracována
výstižně, je znipatmá dobrá orientace autorky v dané problematice. Ve snilze postihnout uvedenou
oblast co nejpodrobněji je tato část aŽ příliš obsáhlá. Kapitoly na sebe logicky navazují. Po jazykové
stránce je práce v pořádku, v někteých pasáňích (např. na str. |9 - 20) není jasně patrno, zda se jedná o
citovaný text či vlastní nézot autorky.
V praktické části představující konkrétní sportovní klub je zÍejmé, Že se autorka detailně seznrímila
s uvedenou problematikou. Na praktickém příkladu je poukázáno, jak sloŽité je pro regionální kluby

12 3  4  N
XtrNN!
!xIf!!xntrnxntrr!
XT!T!
Xtr!T!
xntrtr!xnntr!
!trtrtrx
!XTNtr
NXT!tr
x!trtrtrIXntrtr
XtrtrNN
x!!trtr
x!tr!n

X
!
!



^ FAXUITA EtoHoM|Gl(Á

l$itYtizllT
v ruallt

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

zajistit finanční prostředky z veřejných zdrojů. Práce obsahuje vlastní doporučení pro zlepšení situace
sportovního klubu. Tato část mohla bý více detailně rozvedena.
Prácipovažujiza velmi zdařilou a hodnotím uvedeným klasifikačním stupněm.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

I.B|iže objasněte rozdi| mezi členskými příspěvky a oddílovými příspěvky, jak uvádíte na str. 19.

2. Jaké výhody či nevýhody má pro SK/TJ účtování v soustavě podvojného účetnictví i za
předpokladu, Že výše celkových příjmů nepřesáhla 3 mil. Kč?

3. Jaký dopad budou mít na SI./TJ změny např. ve financování Fotbalové asociace ČR,;ak píšete na
str. 57? Bude mít tato změna větší vliv na přímové či výdajové stránce SK?

V Plzni, dne 22. května 2012 / ...^ --)
n.n í n^-./

Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
' ozračte ýsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadal/a do Portálu ZČlJ a odůvodněte níže při odůvodněni
^ klasiťrkačního stupně.
'Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
' Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.o otazx1, a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě ažtÍi otá7]q.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 20|2 a na BP do 18.5.2012 spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (prorozenÉní originálu).


